1.Состав и поделба на атмосферата-Видови на ветрови?
2.Последици од силните ветрови?
Почитувани ученици!
Поради настанатата ситуација наставата по предметот географија се одвива online-zoom,messenger,mail,во термини каде што предходно во консултација со вас ги одредивме.
До сега успешно контактираме односно настава се одвива на овој начин што воедно искажувам благодарност до сите вас.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков.
Материјалот да биде готов до 27-04-2020 година.Поздрав!

